Bérgland

Artikel-Nummer
Kurz.bez.
Produktgruppe
Inhalt

Verpackung

Sprachen auf Packung:

Gesetzeskategorie

Inverkehrbringer

Ingredients

Inhaltsstoffe

Anwendung

Hinweis

STogan

Produkttext

22.04.25

: 36035

Liefersch.:

: aqua, glycerin, simmondsia chinensis seed oil¥*,

PRODUKTPASS

Aloe Vera Serum
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Zusammensetzung

pentylene glycol, propylene
glycol, triticum vulgare germ oil, aloe barbadensis leaf juice powder¥*,
passiflora edulis seed oil*, tocopherol, glycine soja oil, phytosterols, cucumi
melo fruit extract*, xanthan gum, hydrolyzed jojoba esters, cucumis sativus
fruit water, hippophae rhamnoides fruit oil, sodium hyaluronate, helianthus
annuus seed wax, lecithin, cetearyl alcohol, glyceryl stearate, sodium stearoyl
glutamate, jojoba esters, parfum, polyglycerin-3, sodium benzoate, potassium
sorbate, alcohol, potassium phosphate, citric acid, Timonene, citrus aurantium
bergamia peel o0il, citrus Timon peel oil

*Rohstoffe aus kontrolliert biologischem Anbau

99,9% natilrlicher Ursprung

: Wasser dem., pflanzliches Glycerin, Bio Jojoba-01, Pentandiol, Propylenglycol,

Weizenkeim-01, Bio Aloe Vera Blattsaftkonzentrat, Bio Passionsfrucht-01,
natlirliches Vitamin E, Soja-01, Phytosterole aus Farn-Extrakt, Bio
Melonenextrakt, Xanthan, hydrolisierter Jojobaester, Gurkenextrakt,
Sanddornfruchtfleisch-01, Hyaluronsdure, Sonnenblumenwachs, Lecithin,
Fettalkohol, Glycerinmonostearat, Natriumstearoylglutamat, natirliches
Parfiimd1, Natriumbenzoat, Kaliumsorbat, Alkohol, Kaliumphosphat, Zitronensdure,
nattrlicher Bestandteil Parfimol

Verbraucherhinweise

Nach der Reinigung auf Gesicht,
einmassieren. Bei

Hals und Dekolleté auftragen und sanft
Bedarf anschlieBend die 24h Aloe Vera Creme auftragen.

Durch natilrliche Pflanzenwirkstoffe wie Bio Aloe Vera sind Farbschwankungen
méglich. Diese beeintrdchtigen aber nicht die Qualitédt.

Merkmale & Besonderheiten

: mit regenerierendem Sanddorn

Das Aloe Vera Serum mit dem intensiven Feuchtigkeitskomplex aus Bio Aloe Vera
und Hyaluronsdure, kombiniert mit Sanddorn-01 und wertvollen Pflanzenextrakten
erfrischt die Haut, verbessert die Regenerationsfdhigkeit und hinterldsst ein
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Qualitdtsmerkmale

Weitere Merkmale

Artikel
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht

VPE
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl Artikel

Transp.VPE
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl VPE

Lage
- Anzahl Artikel
- Anzahl VPE

- Anzahl Transp.VPE:

Palette

- Hohe (inkl. Pal.):

- Art
- Anzahl Artikel
- Anzahl VPE

- Anzahl Transp.VPE:
: 7 St

- Anzahl Lagen
Zolltarifnummer

PZN

MWST

UvpP

22.04.25

PRODUKTPASS

strahlendes Hautbild. Trockenheitsfdltchen werden gemildert.

Flir jeden Hauttyp geeignet.

: Zertifizierte Naturkosmetik.

- BDIH COSMOS NATURAL zertifiziert
- vegan

Handel & Logistik

: 4015184360358
: 3,6 cm

: 3,6 cm

: 12 c¢cm

: 0,062 kg

: 4015184364356
: 0,115 m

: 0,078 m

: 0,124 m

: 0,426 kg

: 6 St

: 4015184366350
: 0,4 m

: 0,241 m

: 0,136m

: 4,26 kg

: 10 St

: 600 St
: 100 St

10 St

1,1 m
Europalette Mehrweg

: 4200 St
: 700 St

70 St

: 33049900

: 12557280

Preise & Konditionen

: 19 %

: 20,75 EUR
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